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SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS MERCU BUANA YOGYAKARTA
NOMOR : |}S /SK/Rek/BAA/XII/2019
tentang
PUTUS STUDI (DROP OUT) dan MAHASISWA MENGUNDURKAN DIRI
. PROGRAM STUDI MAGISTER PSIKOLOGI PROFESI (S2)
UNIVERSITAS MERCU BUANA YOGYAKARTA
REKTOR UNIVERSITAS MERCU BUANA YOGYAKARTA
Menimbang: 1. Bahwa dalam rangka tertib administrasi penyelenggaraan dan meningkatkan
mutu pendidikan di lingkungan Universitas Mercu Buana Yogyakarta,
dipandang perlu melakukan evaluasi keberhasilan studi mahasiswa serta
tindakan kepada mahasiswa yang tidak memenuhi kriteria akademik dan
perkuliahan
2. Bahwa berdasarkan hasil evaluasi keberhasilan studi yang dilakukan oleh
Fakultas/Program Studi/Tata Usaha Fakultas, terdapat mahasiswa yang tidak
memenuhi persyaratan untuk melanjutkan studi, sehingga kepada mahasiswa
tersebut perlu dilakukan pemutusan studi/kuliah sebagai mahasiswa
Universitas Mercu Buana Yogyakarta
3. Berdasarkan pertimbangan tersebut di atas, maka perlu ditetapkan Surat
Keputusan Mengenai Putus Studi/Kuliah (Drop Out) di Lingkungan
Universitas Mercu Buana Yogyakarta
Mengingat: I. Undang-Undang R.I. Nomor: 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan
Nasional
2. Undang-Undang R.I. Nomor: 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi
3 Peraturan Pemerintah No. 17 Tahun 2010 Tentang Pengelolaan dan
Penyelenggaraan Pendidikan
4  Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi R.I. Nomor: 44
Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi
5 Surat Keputusan Rektor Nomor: 05/SK/Rek/AAK/II/2018, Tentang:
Penegasan Kembali Status Mahasiswa Sesuai Peraturan Akademik
Universitas Mercu Buana Yogyakarta
6 Surat Keputusan Ketua Yayasan Wangsa Manggala Nomor:
07/Skep/Ket/YWM/I/1987, tanggal 29 Januari 1987, tentang Pemberian
Wewenang kepada Rektor.
7 Surat Keputusan Ketua Yayasan Wangsa Manggala Nomor
1/Skep/Ket/Y WM/X/2017, tanggal 30 Oktober 2017 tentang Pengangkatan
Rektor Universitas Mercu Buana Yogyakarta.
Memperhatikan: 1. Hasil evaluasi studi mahasiswa pada ‘Sistem Informasi Akademik
Universitas Mercu Buana Yogyakarta k,
2. Peraturan dan ketentuan yang tercantum dalam Buku Panduan Akademik
Universitas Mercu Buana Yogyakarta. -
3.  Surat Kaprodi Magister Psikologi Profesi Nomor: 3248/A.11/F,Psi/X1I/2019
tanggal 5 Desember 2019 tentang Balasan Status Mahasiswa Non Aktif.
4. Surat Wakil Rektor 1 Nomor: 2151/A.11/Rek/XI/2019 tentang
Pemberitahuan Mahasiswa Drop Out.
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MEMUTUSKAN

Menetapkan
Pertama Memberhentikan dan/atau melakukan pemutusan studi/kuliah (Drop Out)
mahasiswa yang tidak aktif tanpa ijin selama lebih dari 2 (dua) semester
berturut-turut, habis masa studi 6 tahun (12 Semester) untuk Strata-1 (S1)
i dan lebih dari 4 tahun (8 Semester) untuk Program Pascasarjana (S2)
Kedua Nama-nama mahasiswa yang dimaksud dalam diktum pertama diatas,
terlampir dalam surat keputusan ini
Ketiga Kepada seluruh nama-nama yang terlampir dalam surat keputusan ini
dinyatakan Putus Studi/Kuliah (Drop Out) dari Universitas Mercu Buana
Yogyakarta; terhitung sejak dikeluarkanya surat keputusan ini
Keempat Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, apabila di kemudian hari
ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan
sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di: Yogyakarta
. Padg {anggal: 2L Desember 2019
4 Rektor ;
=
3
*Reki’
Q Dr. Alimatus Sahrah, M.Si., M.M. 4y
Tembusan Yth. : 2
1. Wakil Rektor I dan II
2. Dekan Fakultas
3. Para Kepala Biro
4. Direktur ICT
5. Direktur Marketing
6. Direktur Operasional Kampus II dan III
7. Ketua Program Studi
8. Kepala Bagian Keuangan dan Registrasi
9. Kepala Bagian Data Akademik dan Pelaporan

10. Kepala Operasional Akademik dan Kemahasiswaan Kampus II
11. Kepala Operasional Akademik dan Kemahasiswaan Kampus III
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NAMA
MIRADIANI
ROHMI HIDAYATI
BESTARI WEDHA SUSANTI
DEDI ANSYAH
NUGROHO SETYOWIBOWO
ABDUSSAMAD MAULANA
ANDIKA SUSILO A.P.
ABDULLAH SABIT
LA ODE RUSMIN
SATRIA JAYA SABEKTI
MUHAMMAD JUFRI
IRWINSYAH
RIA SAMARIAH
WELDIAN CICANA
ELITA WISARI :
KUKUH BUDI PRASETYQ
ANDI KHAERUL

R. EMMANUEL NATALINU KUSUMO ANGGORO

DESMO WIBOWO
SYAHFITRI

MASRUKHIN ANNAFI

DIAS ARDYANTI 1
NOVITA WULANSARI

ISHAQ MATONDANG
FARAMITA SARI WASTA
JULLINDA ERNI DULLY .
PURWA UMBARA

REKNA EKA PURNAMA SARI
KHAIRI WARDI

ADNAN AHIRUDDIN SALEH
TOTOK WIDAYANTO

INDAH YUNIARTI

ARIN DWI SUGIYARTI

SRI BAYU SELAADI;

MUFLIH DAHLAN

ISWARINI DWI ELVANTARI
DESRIYANTI SUSAN MAUBOY
MARIZAL ADI SAPUTRA
JENNIA RIKA SYAMRIL
ENDANG KURNIA RINNY

ELI SETIAWATI

HESTI PUSPITA SARI

ASNI PUJI ASTUTI
ANDRYARDHI RAHMANSYAH
ADHE CYNTHIA

INDRI NOVIANTO
YUDISTIRA SAPTOAJI
VERONIKA RIRIN MURDIANINGSIH
HANIF TARMIZI
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Magister Psikologi Profesi




12091032
12091033
12091034
12091035
12091036
12091037
12091040
12091043
12051044
12091046
12091048
12091049
12091050
12091057
12091058
12091061
12091062
12091065
12091067
12C91069
12091070
12091076
12091078
12091080
12091081
12091082
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12091099
12091100
12091101
12091105
12091109
12091111
12091112
12091113
12092016
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BRIGITTA SANTA KUSUMAWARDHANI
IRFAN BUDI KUSTANTO
MUHAMMAD DAUD

DIDING SUPRIADI

ELIDA SIANTURI

DELLY KUSDALENA

LOLITA MELANIE KUSUMO HASTRI
ARUNI KHILYA QONITA
HARTANTO

TRISNAWATI

LIZA YUWANA

DJOHAR MANIK

PUTRI YUFIZA ATHA NST
BOBY SETIAWAN

TUTI HERNAWATI

DARIS KESUMA WANGSA,
MARTA KRISNA SARI

SRI MULYANI

MARLISA

EMYDA RATNI

ANTON VISUANTO

CUT NYAK DIAN KURNIATY
AKBARANI SITI N -
RATIH SERLI NOFA

SRI LUTFIWATI

DONA DWI SAPUTRA

WINDA CHRISTIAN

ENDITHA SUKMA P

JESSICA KARINA RIRIHATUELA
JESSICA KARINA RIRIHATUELA
AYU ARISTYA DEWI

LALU MUHAMMAD ARIF
RAMALIA SARI HASIBUAN
LATHIIFAH TSURAYYA NEILOFARIA
ELISABETH SULISTYOWATI
WALDIMER PASARIBU

LILA ARISTIANI

RIDWAN BUDI PRAMONO
A.P. NADYA FEBRIDILA
ERWIN DJABAR

ELY WIDIAWATI

RUBINO SRIADIJI

MARHAINI

ESTER KAROLINA RUSFADER
SITI HALIMAH

OKTAFI DESSY MARESHA
ANASTASIA VERAWURIANI SUPARDI
ANNA LUCIA WIDAYATI

EKO WAHYU HARDIYANTO
TITI SARI NUR HAYATI

Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
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Magister Psikologi Profesi
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Magister Psikologi Profesi
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Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikdlogi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi




13511029
13511030
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13511033
13511039
13511042
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13511060
13511062
13511063
13511065
13511067
13511069
13512059
14511003
14511005
14511008
14511009
14511015
14511028
14511031
14511040
14511047
14511049
14511051
14511053
14511056
14511058
14511059
14511060
14511063
14511064
14511069
14513043
14513071
15511007
15511009
15511013
15511018
15511023
15511028
15511033
15511045
15511051
15511058
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TITIN CITRA PRIYANTI

AYU VANINA ARBI

THERESIA DEVI CAHYANTI

DESSIANTI HARYONO

DYAH RUFIANDRI

HERDIYANTI

RIDHO ISLAMI

NUR ULFAH WIDAYANIE

RIANITA DWIRINANTI

IKE NIRTA SARI

SRI MULYADI

RAHMA HIDAYATI

ILHAM AMIR

EKA RESMI KURNIASARI

MARIA LIDWINA RESYANTINI QUARTERINA
LUKKY ELLYSA SLAT
ISMATULMAULA P
CHAIRUR REZKI

KUKUH MUKTI SETYADI

LIZA MARLINDA A.M

RISNA ISAWATI

DIAN SYAFITRAH

ABHI RAMADHITYO
MUHAMMAD IFAN FAUZI
REZHA FATA

MAHALENA RISTRIYANTI
EMIR MUTTAQIN

LUKMAN HAKIM

NUNIK SEPTIKA

MARYANTI

MISI HERAWATI

SUSETYO EKO BANUWARLAN
WAHYUDI

SUKOCO

NUR KHAFID

SAULIN TITIN LIANA
NIMMAS WORO PRAMESTHI
SUCI VENI NINDYANIGRUM
LIDIA SANDRA

TIYAS AGENG SUPANGKAT
FAUZI

ZUFAL ABDILLAH

ANITA NOVIANINGSIH
NAOMI PALAYUKAN MASSELENG
ABDUL WAHID SUBEKTI
PAKSI CAPONTI PUTRA
TULUS PRATOMO
SETIAWAN ANDHIE RIANSYAH
HENDRIYANTI PRATIWI

APRI NURSAADAH

/SK/Rek/BAA/XII/2019

Magister-Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
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Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikalogi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi
Magister Psikologi Profesi



15511063
15511066
15511076
15512030
15512043

15513030
15513052
15513053
15513055
15513057
16511004
16511016
16511020
16511023
16511030
16511068
16513011
16513033
16513034
16513038
16513039
16513040
16513042
16513044
16513046
16513047
16513049
16513056
16513063
16513064
16513074
16513075
16513078
16513080
17511035
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SITI UTARI RIZKI

SHEILA SITARANI SAVITRI
CICI ERI SUSANTI
MUSTADIN

ANITA RAHMAWATI
DANANG ARGO SUJIWO
INDAH JATI PRATIWI

R.A. ANDINI AVRIYANI
ERNA YULIHARTATI
RUSMIYATI

INDRIANA HIDAYAH
M.ANAS HENDRAWAN
BAIQ DINI MARDIYATI

NUR ILHAMI PUTRI
IMMANUEL YACUB MALAITUKA
AMARTHA VIVIANTI

STERI WINNERTI )
FLORENSIA MARIA IMACULATA
RIA MEIRANTI

DINA WULANDARI

FX. JOKO KRISDIYANTO

CICI HASANAH

VENY ANGGRAENI  ~
HERU ASTIKASARI SETYA MURTI
SURATNO

RINI INDRIANI

IRA PUSPITA

| PUTU MAS HARRI PARTHA
MIRZA ADI PRABOWO
MAULIDA ISRIANI

TYAS NANI KUSUMOSARI
PUTU CHRISTINE RAGIM
TAUFIK TULI |

ISHAQ MATONDANG

JULIA VERONICA SUBAN
PATRISIUS SUSILO

ISHAQ MATONDANG

TUTI HERNAWATI

TOTOK WIDAYANTO

SRI MULYAN!

MUHAMMAD RIZQI SAIFUDDIN
SILAS ARIF KRISTYAWAN
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